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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Bangladesh

3/4 Leggins

Leggings en jersey simple pour femme, taille élastiquée, coupe 
ajustée, surpiqûres doubles, jambe extérieure sans couture. Étiquette 
à déchirer.

92% coton, 8% élasthanne

black
BK

anthracite
DG

navy
NY

Stretch Tear Away

XS-XL

5

50

210 g/m²

61046900

BSW461

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL

A 27,00 30,00 33,00 36,00 39,00

B 67,00 70,00 73,00 76,00 79,00

MADE IN: 

Girl’s 3/4 leggins


